


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: J Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante : Ingreso UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	528177 CDMX. 2022-12-05T21:20:33
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
			CL002073	V0000026	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
DARWIN DARWIN 119 ANZURES MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11590 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000670130	
		Plazo: 120 días		ORD000000555655	
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			
(1) - OC 4000670130 ENTREGA 06/12/2022					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
1	Pieza 1 H87	8428688035336 10000021673	50112009	(02)	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2001250 470 2022-11-11	191.88	0.0000	0.00	191.88	191.88
5	Pieza 1 H87	8428688031246 10000021669	50111514	(02)	Sobre Jamon de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2001212 470 2022-11-07	2,489.85	0.0000	0.00	497.97	2,489.85
12	Pieza 1 H87	0048327102045 10000002720	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 ml 22 43 1333 2000809 430 2022-06-12	1,050.96	0.0000	0.00	87.58	1,050.96
12	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 22 43 1333 2001571 430 2022-11-09	1,975.92	0.0000	0.00	164.66	1,975.92
24	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	(02)	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 22 43 1333 2000306 430 2022-03-01	423.12	0.0000	0.00	17.63	423.12

Constancia de recepción de mercancía a entrega certificada

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$681.25

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		0.00
Piezas	IEPS 30.00%	Importe	6,131.73
Otros	IEPS 53.90%	Impuestos	0.00
IVA 16 %			
IVA 0 %		Total	6,131.73

SEIS MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS 73/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

 HGXXCcVnltg6kxX+4ZwmDsiOCT+LMuLmcOe15+WUjI4G5nylnESULT8wXkFOJ2s79XIY/Bvli2OgNGSaLnRN+PQPrxORltqENmkj+xlmsQ3S26Qe1pD2ZIMqcZBoKBNkWmh8hXLFef8DaB4kofCAuPG7e/Gg/GLInq38glJ
 WQEdCA60GQT+WAolKMjKbV+qs2uvib9Ch24K6hTIG93ouJNHXloRLSszpasGz0kGaK8QUQnXmSLqkV/Elqoc11smLfiEAB+9frkjPLuPWkOEY4GYT5E2MgoQ5glAHKd08N1LcRr3IUYQSO0NNJFL6W6AF/dwVJB4eeUamPPQ==


FOLIO FISCAL: A1477CFF-28DC-4D2A-88A4-C0681382FB72

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-05T21:39:53

SELLO DEL SAT

 PHcy7faZ5olMNSGwLxElFuUuQ6lzc0I/1gKDQJchw8ffqDXiu8yTaMCojv51P++y069S177N9YJNZ+wdhZf1rd9EQr8RGN/xlxxF0bKF0TM
 SxpD/kkV/FuEeBTjZuteswHDrZOmVThbGF8IY7KqlasSQ2LDI9r/o2VbUYx1VmVVRJMpPgQaSMvp0w/BBBZ1PCxeqD0gbz4OLTJXQO
 muStfK1434wUgynVnZjOCienSqe26AftkYDlqXzC7Tq8B9xv2uAZn6QwkvhKsQM9q3jXnAghCCrkecUuen8sjWG/SFNM6CaB/Z1kPjhrRa
 SaGaWwUxSdKKhqELRp1VQ==

CADENA ORIG

 ||1.1|A1477CFF-28DC-4D2A-88A4-C0681382FB72|2022-12-05T21:39:53|LEV031201SE6|HGXXCcVnltg6kxX+4ZwmDsiOCT+LMuL
 mcOe15+WUjI4G5nylnESULT8wXkFOJ2s79XIY/Bvli2OgNGSaLnRN+PQPrxORltqENmkj+xlmsQ3S26Qe1pD2ZIMqcZBoKBNkWmh8h
 xXLFe8DaB4kofCAuPG7e/Gg/GLInq38glJWQEdCA60GQT+WAolKMjKbV+qs2uvib9Ch24K6hTIG93ouJNHXloRLSszpasGz0kGaK8QU
 QnXmSLqkV/Elqoc11smLfiEAB+9frkjPLuPWkOEY4GYT5E2MgoQ5glAHKd08N1LcRr3IUYQSO0NNJFL6W6AF/dwVJB4eeUamPPQ==|0
 0001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 06.12.2022
Fecha actual : 06.12.2022

Centro : 0409
Denominación: CDMX. Darwin

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000670130
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	
	1001		5.000 C/U
0002	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		24.000 C/U
0003	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000002720	ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		1.000 C/U

X
06.12.22
Fernando Aguila
Gubela Zarate

Emisor

FAGUILARM

F I R M A

LA EUROPEA

Por fundación desde 1961

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PRO000019

Información

Número del Documento 4000670130
Fecha del Documento 02/12/2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: GABRIELA ZARATE GARCIA

Dirección de Envío

CDM Darwin
Salvador Reyes Nolasco Barrera
Car. Arcures 119
11560 DEL ARQUEL HIDALGO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G Delivery date: Dia 03/12/2022	5.00	C/U	497.97 MXN/C/U	2,489.85 MXN
20	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Dia 07/12/2022	24.00	C/U	17.63 MXN/C/U	423.12 MXN
30	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date: Dia 07/12/2022	12.00	C/U	164.66 MXN/C/U	1,975.92 MXN
40	10000002720 ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML Delivery date: Dia 07/12/2022	12.00	C/U	87.58 MXN/C/U	1,050.96 MXN
50	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G Delivery date: Dia 03/12/2022	1.00	C/U	191.88 MXN/C/U	191.88 MXN
Valor total sin impuestos					6,131.73 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					6,131.73 MXN

Condiciones de pago: Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

Tel: 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 1 de 1